汕机管党通〔2016〕2号

关于组织入党积极分子培训的通知

各党支部：

根据年度党建工作计划安排，定于4月14日组织入党积极分子培训，时间半天。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：4月14日（星期四）下午15:00。

二、培训地点：局机关会议室

三、参加人员：各支部（不含离退支部）1名支部委员或党务工作联系人（含没有入党积极分子的支部）和入党积极分子（名单见附表）。

四、相关要求：

（一）与会人员提前5分钟就座；

（二）请携带《发展党员工作实用方法与规程一本通》和《入学积极分子培训教材》。

    附件：汕头市机关事务管理局入党积极分子名册

              中共汕头市机关事务管理局机关委员会

                      2016年4月12日

附件

汕头市机关事务管理局入党积极分子名册

	序号
	姓 名
	性别
	所在支部
	备  注

	1
	吴立军
	男
	经营管理科党支部

	2
	周佳韵
	女
	市委大院管理处党支部

	3
	林俊斌
	男
	政府大楼管理处党支部

	4
	洪汀铨
	男
	政府大楼管理处党支部

	5
	苏晓敏
	女
	政府大楼管理处党支部

	6
	王笃润
	男
	海滨大楼管理处党支部

	7
	林爱銮
	女
	财政大楼管理处党支部

	8
	陈倩绚
	女
	市委幼儿园党支部

	9
	林秀苹
	女
	市委幼儿园党支部

	10
	余朴纯
	女
	政府机关幼儿园党支部

	11
	林洁丽
	女
	政府第二机关幼儿园党支部

	12
	李晓琦
	女
	政府第二机关幼儿园党支部

	13
	马洁瑜
	女
	政府第二机关幼儿园党支部

	14
	黄  丹
	女
	政府第二机关幼儿园党支部
	已参加直工委培训

PAGE